
令和２年４月７日

保護者各位

那覇市立市城北中学校

校 長 松田 孝

＜公印省略＞

入学式について（お知らせ）

春陽の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校教育にご理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校第４７回入学式を下記のとおり挙行いたしますが、国内におい

て新型コロナウィルスによる感染が拡大しており、多数の方々が集まる場で

の感染拡大の危険性が強く懸念されております。

このような事態を受けて、本校では関係省庁等からの情報提供、法令、通

知に基づき、予定しております入学式について以下の対応をいたします。

出席者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、このような決断

をさせていただきましたことを何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１． 日 時 令和２年４月８日（木）１４：００

２． 場 所 本校体育館

３． 諸 対 応

（１）式典は入学生とその保護者（一家族２名以内）、教職員のみで

時間を短縮して執り行います。２・３年生の出席はありません。

新型コロナウィルスについては日々状況が変化しているため、必要に応

じて上記の内容を変更したり、新たな事項を追加することもあります。

本校ホームページを随時ご確認ください。


